BILANCO

Kurum Kodu : 433

SULEYMAN DEMIREL UNIiVERSITESI

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10
102
104
108
109
12
120
121
13
135
14
140
15
150
151
16
162

22
220
226
24
241

242

247
25

250
251
252
253
254
255
257

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

BANKA HESABI

PROJE OZEL HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI

Kurum Alacaklar

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR HESABI
Diger Alacaklar

KiSILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

iLK MADDE VE MALZEME HESABI

YARI MAMULLER-URETIM HESABI

On 6demeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Mali Duran Varliklar

MAL VE HiZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN
SERMAYELER HESABI

DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI

SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varhiklar

ARAZi VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLER| HESABI

BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI

TASITLAR HESABI

DEMIRBASLAR HESABI

BIRIKMiS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU
KARSILIGI HESABI (-)

606.762.647,05

40.767.519,02
0,00
38.570.006,12
0,00
2.197.512,90
77.652.576,29
76.814.491,82
838.084,47
304.300.775,38
304.300.775,38
4.616.503,43
4.616.503,43
57.798.712,41
57.798.712,41
0,00
121.626.560,52
121.626.560,52
3.648.480.226,92

168.152,07
0,00
168.152,07
50.114.292,34
51.364.163,34

1.000,00

-1.250.871,00
3.598.197.782,51
323.503.304,64
28.003.786,36
3.562.738.320,74
684.696.196,20
42.857.850,99
242.954.751,14
-1.386.909.520,56

3
32
320
33
330
333
36
360
361
362

37
372
38
380

43
430
47

472

50
500
51
519
57
570
58
580

59
590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglarn

BUTGE EMANETLER| HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

Borg ve Gider Karsiliklan

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Diger Borglar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gecgmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecgmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
-)

Do6nem Faaliyet Sonuglar

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

88.605.149,74

934.360,73
934.360,73
14.818.029,83
1.761.395,37
13.056.634,46
46.736.679,07
27.426.128,66
17.915.145,85
1.395.404,56

23.478.005,21
23.478.005,21
2.638.074,90
2.638.074,90
302.503.362,11

1.201.254,69
1.201.254,69
301.302.107,42
301.302.107,42
3.864.134.362,12

1.612.449.667,20
1.612.449.667,20
5.551.252,26
5.551.252,26
5.823.040.552,86
5.823.040.552,86
-4.522.781.512,10
-4.522.781.512,10

945.874.401,90
5.126.418.208,86
-4.180.543.806,96




258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 100.353.093,00
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 | HAKLAR HESABI 49.934.320,44
267 DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR HESABI 15.080,97
268 BIiRIKMiS AMORTiISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -49.949.401,41
KARSILIGI HESABI (-)
29 Diger Duran Varlklar 0,00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 1.086.584,13
VARLIKLAR HESABI
299 BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -1.086.584,13
AKTIF TOPLAMI 4255 242.873,97
Bilango Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 25.142.131,34
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 25.142.131,34
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 5.400.853,88
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 5.400.853,88
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 23.488.585,15
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 23.488.585,15
948 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR HESABI 5.572.919,05
949 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAK EMANETLERI 5.572.919,05
HESABI
962 YUKSEKOGRETIM KURUMLARI BiLIMSEL PROJELER 68.123.807,10
HESABI
963 BILIMSEL PROJELER KARSILIGI HESABI 68.123.807,10
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI 12.872.002,00
DURAN VARLIKLARIN
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KiRA VE IRTIFAK HAKKI 15.601.250,56
GELIRLERI HESABI
998 DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI 12.248.351,51
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 40.721.604,07

PASIF TOPLAMI

4.255.242.873,97



FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 433 Adi : SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESI Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Vil (TL)
Kodu Kodu 1

630 GIDERLER HESABI 4.546.041.780,90 600 GELIRLER HESABI 4.665.668.924,09
630 01 PERSONEL GIDERLERT 3.194.250.641,76 600 03 | Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 105.769.171,44
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet Primi 376.864.171,51 600 04 Alinan Baéls ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 4.403.773.371,48
Giderleri 600 05 | Diger Gelirler 150.936.555,28
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 170.960.878,26 600 11 De§er ve Miktar de@]isimleri Gelirleri 5.058.779,08
630 05 Cari Transferler 463.563.274.,62 600 25 Kamu Idarelerinden Bedelsiz Olarak Alinan Mali 131.046,81
630 11 Deger ve Miktar Degdisimleri Giderleri 1.680.644,45 Olmayan Varliklardan Elde
630 13 Amortisman Giderleri 240.810.928,63 ,
630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 67.102.745,58 GELIRLER TOPLAMI (B) 4.665.668.924,09
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 22.183,90
630 25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak Devredilen 1.104.952,50
Mali Olmayan
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 29.566.863,10
630 99 Dider Giderler 114.496,59

GIDERLER TOPLAMI (A)

4.546.041.780,90

Hesap iINDIRIM, IADE VE iISKONTONUN .

Kodu Kod1l TURU Cari Yil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 1.506.447,04
610 03 Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 1.492.022,14
610 05 Diger Gelirler 14.424,90
iNDIRIM, IADE VE ISKONTO TOPLAMI (C) 1.506.447,04

NET GELIR TOPLAMI (D=B-C)
ENFLASYON DUZELTMESI (E)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-)

4.664.162.477,05
827.753.705,75
945.874.401,90

GIDERLER TOPLAMI(A)
GELIRLER TOPLAMI(B)
INDIRIM ; IADE ; iISKONTO TOPLAMI(C)

4.546.041.780,90
4.665.668.924,09
1.506.447,04

NET GELIR (D=B-C)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

4.664.162.477,05
945.874.401,90




BILANCO

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESi DONER SERMAYE

iSLETMESI il 2024

Kurum Kodu : 8433

AKTIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL) PASIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)
1 DONEN VARLIKLAR 490.775.301,78 3 KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR 712.349.533,11
10 HAZIR DEGERLER 59.932.017,28 30 MAL{ BORGLAR 344.861,32
102 | BANKALAR HESABI 60.190.195,75 303 ISLETMELER ARASI MALI BORCLAR HESABI 344.861,32
103 | VERILEN GEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI (-) -258.178/47 304 HAZINEYE OLAN MALI BORGLAR 0,00
12 TICARi ALACAKLAR 61.339.509,76 32 TiCARi BORGLAR 506.451.683,06
120 | ALICILAR HESABI 14.526.244,14 320 SATICILAR HESABI 503.769.066,11
123 | BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 9.105.546,01 326 ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 2.641.201,97
128 | SUPHELI TICARI ALACAKLAR HESABI 37.707.719,61 329 DIGER TICARI BORCLAR HESABI 41.414,98
13 DIGER ALACAKLAR 14.275.767,06 33 DIiGER BORCLAR 41.504.067,41
134 | iSLETMELER ARASI MALI BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI 444.861,32 335 PERSONELE BORGLAR HESABI 41.325.464,42
135 | PERSONELDEN ALACAKLAR HESABI 2.055.968,07 336 DIGER CESITLIi BORGLAR HESABI 178.602,99
136 | DIGER GESITLI ALACAKLAR HESABI 11.774.937,67 34 ALINAN AVANSLAR 0,00
15 STOKLAR 352.399.180,95 349 ALINAN DIGER AVANSLAR HESABI 0,00
150 | iLK MADDE VE MALZEME HESABI 352.399.180,95 36 ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER 161.690.874,57
18 GELECEK AYLARA AiT GIDERLER VE GELIR TAHAKKUKLARI 72.446,39 360 ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI 60.105.536,53
180 | GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI 72.446,39 361 ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI 17.752.753,58
19 DIGER DONEN VARLIKLAR 2.756.380,34 HESABI
190 DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI 0,00 362 ODENECEK DONER SERMAYE YUKUMLULUKLERI 40.469.108,70
193 | PESIN ODENEN VERGI VE FONLAR HESABI 2.756.380,34 HESABI
2 DURAN VARLIKLAR 6.414,00 363 ODENECEK DONER SERMAYE KATKI PAYLARI 42.038.374,00
22 TICARI ALACAKLAR 6.414,00 HESABI o
296 | VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI 6.414,00 369 ODENECEK DIGER YUKUMLULUKLER HESABI 1.325.101,76
26 MADDi OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 0,00 37 BORC VE GIDER KARSILIKLARI 2.358.046,75
267 | DIGER MADDI OLMAYAN DURAN VARLIKLAR HESABI 3.385.239,60 370 DONEM KARI VERGI VE DIGER YASAL 250129789
268 | BIRIKMiS AMORTISMANLAR HESABI (-) -3.385.239,60 YUKUMLULUK KARSILIKLARI HESABI
29 DIGER DURAN VARLIKLAR 0,00 371 DQNEM KAR|N|N FiES|N QDENEN VERGI VE -143.251,14
295 | PESIN ODENEN VERGI VE FONLAR HESABI 0,00 DIGER YUKUMLULUKLERI HESABI (-)
372 KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI 0,00
4 UZUN VADELi YABANCI KAYNAKLAR 410.320.467,02
40 MAL{ BORCLAR 100.000,00
403 iSLETMELER ARASI MALI BORGLAR HESABI 100.000,00
404 HAZINEYE OLAN MALI BORCLAR 0,00
47 BORG VE GIDER KARSILIKLARI 410.220.467,02
472 KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI 410.220.467,02
5 0OZ KAYNAKLAR -631.888.284,35
50 ODENMIiS SERMAYE 186,98
500 SERMAYE HESABI 1.000,00
501 ODENMEMIS SERMAYE HESABI (-) -871,00
502 SERMAYE DUZELTMESI OLUMLU FARKLARI 57,98
57 GEGMI$ YILLAR KARLARI 5.096.194,71
570 GECMIS YILLAR KARLARI HESABI 5.096.194,71
58 GECMI$ YILLAR ZARARLARI -516.248.503,06




580 GECMIS YILLAR ZARARLARI HESABI (-) -516.248.503,06

59 DONEM NET KARI (ZARARI) -120.736.162,98
590 DONEM NET KARI HESABI 7.549.069,85
591 DONEM NET ZARARI HESABI (-) -128.285.232,83
AKTIF TOPLAMI 490.781.715,78 PASIF TOPLAMI 490.781.715,78
Bilanco Dipnotlari : Cari Yil Tutar (TL)
900 ALINAN TEMINATLAR HESABI 47.240.393,02
901 ALINAN TEMINATLAR ALACAKLI HESABI 47.240.393,02
980 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 65.013.391,96
981 GIDER TAAHHUTLERI ALACAKLI HESABI 65.013.391,96
994 FATURALANDIRILMAYAN TEDAVi 35.407.301,77
HiZMETi TAHAKKUKLARI HESABI
995 FATURALANDIRILMAYAN TEDAVi 35.407.301,77
HiZMETi TAHAKKUKLARI ALACAKLI
HESABI
998 DIGER NAZIM HESAPLAR 1.113.268,10
999 DIGER NAZIM HESAPLAR ALACAKLI 1.113.268,10
HESABI




GELIR TABLOSU

Kurum Kodu:8433

SULEYMAN DEMIREL UNIVERSITESi DONER SERMAYE

Y1l :2024

ISLETMESI
Gelir Gider Adi Cari Dénem (TL)
A- BRUT SATISLAR 2.478.838.570,17
1- Yurtici Satislar 1.469.881.343,09
2- Yurtdisi Satislar 96.000,00
3- Diger Gelirler 1.008.861.227,08
B- SATIS INDIRIMLERI (-) 11.534.121,02
1- Satistan iadeler (-) 9.561.780,60
3- Diger indirimler (-) 1.972.340,42
C- NET SATISLAR 2.467.304.449,15
D- SATISLARIN MALIYETI (-) 1.135.748.094,96
3- Satilan Hizmet Maliyeti (-) 1.135.748.094,96
BRUT SATIS KARI VE ZARARI 1.331.556.354,19
E- FAALIYET GIDERLERI (-) 1.479.875.933,41
3- Genel Yonetim Giderleri (-) 1.479.875.933,41
FAALIYET KARI VEYA ZARARI -148.319.579,22
F- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR 29.601.615,26
3- Faiz Gelirleri 29.472.205,43
10- Faaliyetle ilgili Diger Olagan Gelir ve Karlar 129.409,83
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR (-) 1,00
7- Diger Olagan Gider ve Zararlar (-) 1,00
OLAGAN KAR VEYA ZARAR -118.717.964,96
I- OLAGANDISI GELIR VE KARLAR 561.303,97
2- Diger Olagandisi Gelir ve Karlar 561.303,97
J- OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR (-) 78.204,10
2- Onceki Dénem Gider ve Zararlari (-) 78.204,00
3- Diger Olagandisi Gider ve Zararlar (-) 0,10
DONEM KARI VEYA ZARARI -118.234.865,09
K- DONEM KARI VERGI VE DiG.YAS. YUK. KARSILIKLARI (-) 2.501.297,89

DONEM NET KARI VEYA ZARARI

-120.736.162,98




